
ZARZĄDZENIE NR 214/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Joanny Krynickiej ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245, z 2019 r. poz. 534, 
poz. 730 i poz. 761), zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. odwołuję Panią Joannę Krynicką ze stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach, z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 2. Odwołania, o którym mowa w § 1 dokonuję w związku z rezygnacją Pani Joanny 
Krynickiej z dalszego zajmowania stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego nr 1 w Suwałkach, złożoną pismem z dnia 18 kwietnia 2019 r., które stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 98FE1E33-1AB5-410E-9AB7-1F276FE6F9D1. Podpisany Strona 1 z 1



Id: 98FE1E33-1AB5-410E-9AB7-1F276FE6F9D1. Podpisany Strona 1 z 1




